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Program Recordify Abelssoft
Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
To legalna droga do zapisywania muzyki, audiobooków czy podcastów

Niezależnie od tego, czy jest to pojedyncza piosenka, czy cała lista odtwarzania, Recordify nagrywa i pobiera je kompletne. Po
prostu uruchom swoje listy odtwarzania, a Recordify wykryje, oznaczy i pobierze poszczególne tytuły na dysk twardy w
najwyższej możliwej jakości!
Rzut oka na możliwości

    Nagrywaj muzykę, audiobooki i podcasty
    Korzystaj z muzyki offline
    Wbudowany odtwarzacz
    Jakość dźwięku aż do 320 kbps
    Twórz utwory z prawidłowymi tagami ID3
    Nagrywaj całe playlisty
    Wyciągaj pojedyncze utwory ze ścieżek strumieniowych
    Nagrywaj ze Spotify, Amazon Music, YouTube i wielu innych
    Bez szumu, bez utraty jakości
    Formaty plików: MP3, WAV, FLAC (bezstratna)

Posiada wbudowany odtwarzacz i zachowuje najwyższą możliwą jakość dźwięku!

Zintegrowany odtwarzacz muzyki odtwarza Twoje utwory bez konieczności łączenia się z Internetem. Ciesz się swoją kolekcją
muzyki online w trybie offline, kiedykolwiek i gdziekolwiek chcesz! Recordify nagrywa i pobiera utwory ze Spotify, Apple Music
i Amazon Music w jakości dźwięku do 320 kb/s.
Nagrywaj muzykę z różnych źródeł

Aplikacja Recordify dla systemu Windows może nagrywać wszystko, co słyszysz przez głośniki. Dzięki temu nagrywanie
utworów z serwisów streamingowych, takich jak Spotify czy Amazon Music, i zapisywanie ich jako plików MP3 to pestka. To
samo dotyczy audiobooków z internetowych bibliotek multimediów lub ścieżek audio z filmów na YouTube.
Nagrywaj muzykę z usług strumieniowania

Usługi strumieniowego przesyłania muzyki online to świetny sposób na cieszenie się milionami utworów – pod warunkiem, że
masz niezawodne połączenie internetowe, ponieważ żaden z utworów nie zostanie zapisany na dysku twardym. Ale co by
było, gdyby istniał sposób na pobranie i trwałe zapisanie utworów, aby móc cieszyć się nimi w trybie offline, kiedy tylko chcesz
i gdziekolwiek chcesz? Poznaj Recordify! To oprogramowanie działa trochę jak cyfrowy magnetofon, ale bez szumów i utraty
jakości.
Biblioteka dźwięków z prawidłowymi tagami ID3

Recordify wycina poszczególne utwory ze strumienia i próbuje dopasować odpowiednie tagi ID3. Na końcu otrzymujesz
doskonale przygotowane pliki muzyczne, które można przenieść do własnej kolekcji jako MP3. Podobnie jak w przypadku
posiadacza magnetofonu, użytkownik komputera automatycznie płaci zryczałtowaną opłatę za prawa autorskie, która jest już
doliczana do kosztów sprzętu, aby zalegalizować tego typu nagrania i uczynić je opłacalnymi dla muzyków. Ścieżki muzyczne
są zapisywane na dysku twardym przez Recordify w formatach MP3, WAV lub FLAC.
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Nagrywanie utworów jest legalne

Wszystkie nasze produkty są opracowywane zgodnie z surowymi niemieckimi wymogami prawnymi, aby chronić Ciebie i nas.
Podstawą jest §53 Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Urheberrechtsgesetz, UrhG), zgodnie z którym
dozwolone są kopie wykonywane na użytek prywatny. Wszystkie nasze produkty są również zgodne ze specyfikacjami
dostawców mediów, dzięki czemu żadne środki ochrony przed kopiowaniem nie są łamane ani omijane. Już w 2016 roku Sąd
Okręgowy w Monachium wyjaśnił, że takie podejście jest zgodne z prawem niemieckim (ale także i Europejskim). Ściągaj więc
tyle piosenek, audiobooków i podcastów, ile chcesz!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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